
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 일자리경제과

일자리경제과 5,283,480 1,402,490 3,880,990

국 73,019 66,215 6,804

균 157,519 0 157,519

기 366,317 28,560 337,757

시 2,847,835 523,413 2,324,422

구 1,838,790 784,302 1,054,488

지역경제 활성화 3,194,044 117,381 3,076,663

기 366,317 28,560 337,757

시 2,213,675 12,618 2,201,057

구 614,052 76,203 537,849

지역경제 활성화 3,194,044 117,381 3,076,663

기 366,317 28,560 337,757

시 2,213,675 12,618 2,201,057

구 614,052 76,203 537,849

전통시장 시설현대화사업(부평깡통시장)(전환사업) 1,800,000 0 1,800,000

시 1,500,000 0 1,500,000

구 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 1,800,000 0 1,800,000

시 1,500,000 0 1,500,000

구 300,000 0 300,000

01 시설비 1,800,000 0 1,800,000

○6차 아케이드 설치 1,800,000 0 1,800,0001,800,000,000원

시 1,500,000 0 1,500,000

구 300,000 0 300,000

전통시장 시설현대화사업(신동아수산물종합시장)(전

환사업)

170,000 0 170,000

시 136,000 0 136,000

구 34,000 0 34,000

401 시설비및부대비 170,000 0 170,000

시 136,000 0 136,000

구 34,000 0 34,000

01 시설비 170,000 0 170,000

○도시가스 공급관 설치공사 170,000 0 170,000170,000,000원

시 136,000 0 136,000

구 34,000 0 34,000

전통시장 시설현대화사업(월드밸리상가)(전환사업) 243,540 0 243,540

시 202,950 0 202,950

구 40,590 0 40,590

401 시설비및부대비 243,540 0 243,540

시 202,950 0 202,950

구 40,590 0 40,590

01 시설비 243,540 0 243,540

○에스컬레이터 보수공사 243,540 0 243,540243,540,000원

시 202,950 0 202,950

구 40,590 0 40,590

전통시장 시설현대화사업(창선상가)(전환사업) 38,000 0 38,000

- 1 -



부서: 일자리경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 30,400 0 30,400

구 7,600 0 7,600

401 시설비및부대비 38,000 0 38,000

시 30,400 0 30,400

구 7,600 0 7,600

01 시설비 38,000 0 38,000

○노후화장실 개선공사 38,000 0 38,00038,000,000원

시 30,400 0 30,400

구 7,600 0 7,600

전통시장 주차환경 개선사업(주차장 이용보조) 27,000 0 27,000

기 18,000 0 18,000

시 4,500 0 4,500

구 4,500 0 4,500

301 일반보전금 27,000 0 27,000

기 18,000 0 18,000

시 4,500 0 4,500

구 4,500 0 4,500

12 기타보상금 27,000 0 27,000

○창선상가 주차환경 개선사업(사설주차장 이용

보조) 27,000 0 27,00027,000,000원

기 18,000 0 18,000

시 4,500 0 4,500

구 4,500 0 4,500

전통시장 환경개선사업 183,193 0 183,193

시 109,916 0 109,916

구 73,277 0 73,277

401 시설비및부대비 183,193 0 183,193

시 109,916 0 109,916

구 73,277 0 73,277

01 시설비 183,193 0 183,193

○신동아시장 노후 방화문 교체설치

40,000 0 40,00040,000,000원

시 24,000 0 24,000

구 16,000 0 16,000

○창선상가 소화전 배관 보수공사

40,000 0 40,00040,000,000원

시 24,000 0 24,000

구 16,000 0 16,000

○국제시장 소방시설 보조펌프 설치공사

40,000 0 40,00040,000,000원

시 24,000 0 24,000

구 16,000 0 16,000

○부평깡통시장 소방시설 보수공사

5,060 0 5,0605,060,000원

시 3,036 0 3,036

구 2,024 0 2,024

○부평깡통시장 교차로 구갑망 설치공사

11,000 0 11,00011,000,000원

시 6,600 0 6,600
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부서: 일자리경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 4,400 0 4,400

○부평깡통시장 야시장 경관조명 및 보안등 보

수 18,937 0 18,93718,937,000원

시 11,362 0 11,362

구 7,575 0 7,575

○신천지시장 변전실 전기판넬 청소

6,496 0 6,4966,496,000원

시 3,898 0 3,898

구 2,598 0 2,598

○신천지시장 소방설비 개선 21,700 0 21,70021,700,000원

시 13,020 0 13,020

구 8,680 0 8,680

전통시장 배송서비스 등 지원사업 114,273 0 114,273

시 88,991 0 88,991

구 25,282 0 25,282

307 민간이전 114,273 0 114,273

시 88,991 0 88,991

구 25,282 0 25,282

02 민간경상사업보조 114,273 0 114,273

○배송서비스 지원사업 75,845 0 75,845

ㅇ신동아시장 59,559 0 59,55959,559,000원

시 39,706 0 39,706

구 19,853 0 19,853

ㅇ부산자갈밭시장 16,286 0 16,28616,286,000원

시 10,857 0 10,857

구 5,429 0 5,429

○시장매니저 지원사업 38,428 0 38,428

ㅇ만물의거리 15,132 0 15,13215,132,000원

시 15,132 0 15,132

ㅇ광복지하도상가 15,132 0 15,13215,132,000원

시 15,132 0 15,132

ㅇ창선상가 8,164 0 8,1648,164,000원

시 8,164 0 8,164

물가 안정 및 상거래질서 확립 37,865 36,865 1,000

시 1,000 0 1,000

구 36,865 36,865 0

301 일반보전금 1,000 0 1,000

시 1,000 0 1,000

12 기타보상금 1,000 0 1,000

○불법대부업 명함형전단지 수거 보상

1,000 0 1,0001,000,000원

시 1,000 0 1,000

부산형 착한 임대인 지원사업 179,900 0 179,900

시 127,300 0 127,300

구 52,600 0 52,600

301 일반보전금 179,900 0 179,900

시 127,300 0 127,300
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부서: 일자리경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 52,600 0 52,600

01 사회보장적수혜금 179,900 0 179,900

○부산형 착한 임대인 지원사업 179,900 0 179,900179,900,000원

시 127,300 0 127,300

구 52,600 0 52,600

소기업소상공인 방역물품지원금 319,757 0 319,757

기 319,757 0 319,757

301 일반보전금 319,757 0 319,757

기 319,757 0 319,757

01 사회보장적수혜금 319,757 0 319,757

○소기업소상공인 방역물품지원금

319,757 0 319,757319,757,000원

기 319,757 0 319,757

고용 촉진 및 안정 937,420 470,583 466,837

국 27,598 27,598 0

균 157,519 0 157,519

시 249,678 129,800 119,878

구 502,625 313,185 189,440

고용촉진기반조성 937,420 470,583 466,837

국 27,598 27,598 0

균 157,519 0 157,519

시 249,678 129,800 119,878

구 502,625 313,185 189,440

일자리지원센터 운영 57,067 33,925 23,142

시 23,142 0 23,142

구 33,925 33,925 0

101 인건비 36,050 18,025 18,025

시 18,025 0 18,025

구 18,025 18,025 0

04 기간제근로자등보수 36,050 18,025 18,025

○일자리지원센터 운영 취업상담원 인건비 36,050 18,025 18,025

ㅇ기본급 32,479 16,240 16,239경정 81,196원*2명*200일

시 16,239 0 16,239

구 16,240 16,240 0

ㅇ사용자 부담금 3,571 1,785 1,786

·국민연금보험부담금

1,462 731 731경정 32,479,000원*4.5%

시 731 0 731

구 731 731 0

·국민건강보험부담금

1,115 558 557경정 32,479,000원*3.43%

시 557 0 557

구 558 558 0

·노인장기요양보험부담금

133 65 68경정 1,150,000원*11.52%

시 68 0 68

구 65 65 0
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부서: 일자리경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용촉진기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

·고용보험부담금

536 268 268경정 32,479,000원*1.65%

시 268 0 268

구 268 268 0

·산재보험부담금 325 163 162경정 32,479,000원*1%

시 162 0 162

구 163 163 0

201 일반운영비 20,417 15,300 5,117

시 5,117 0 5,117

구 15,300 15,300 0

03 행사운영비 19,117 14,000 5,117

○소규모 일자리박람회 개최

13,117 8,000 5,117경정 13,117,000원

시 5,117 0 5,117

구 8,000 8,000 0

공공근로사업 409,340 239,340 170,000

시 129,800 129,800 0

구 279,540 109,540 170,000

401 시설비및부대비 406,000 236,000 170,000

시 129,800 129,800 0

구 276,200 106,200 170,000

01 시설비 406,000 236,000 170,000

○공공근로사업 추진 406,000 236,000 170,000경정 406,000,000원

시 129,800 129,800 0

구 276,200 106,200 170,000

사회적기업 사회보험료 지원사업 20,000 0 20,000

균 15,000 0 15,000

시 5,000 0 5,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

균 15,000 0 15,000

시 5,000 0 5,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

○사회적기업 사회보험료 지원사업

20,000 0 20,00020,000,000원

균 15,000 0 15,000

시 5,000 0 5,000

지역단위 협동조합 활성화 사업 2,300 0 2,300

시 2,300 0 2,300

201 일반운영비 2,300 0 2,300

시 2,300 0 2,300

01 사무관리비 2,300 0 2,300

○협동조합 활성화 사업 2,300 0 2,3002,300,000원

시 2,300 0 2,300

사회적기업 일자리창출 지원 사업 157,000 0 157,000

균 117,750 0 117,750

시 39,250 0 39,250
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부서: 일자리경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용촉진기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 157,000 0 157,000

균 117,750 0 117,750

시 39,250 0 39,250

02 민간경상사업보조 157,000 0 157,000

○사회적기업 일자리창출 지원사업

157,000 0 157,000157,000,000원

균 117,750 0 117,750

시 39,250 0 39,250

청년 역량강화 15,522 0 15,522

시 11,400 0 11,400

구 4,122 0 4,122

307 민간이전 15,522 0 15,522

시 11,400 0 11,400

구 4,122 0 4,122

02 민간경상사업보조 15,522 0 15,522

○청년 프로그램 지원 사업 15,522 0 15,52215,522,000원

시 11,400 0 11,400

구 4,122 0 4,122

2022년 지역방역일자리사업 49,537 0 49,537

균 24,769 0 24,769

시 12,384 0 12,384

구 12,384 0 12,384

401 시설비및부대비 49,537 0 49,537

균 24,769 0 24,769

시 12,384 0 12,384

구 12,384 0 12,384

01 시설비 49,537 0 49,537

○지역방역일자리사업 49,537 0 49,53749,537,000원

균 24,769 0 24,769

시 12,384 0 12,384

구 12,384 0 12,384

구군 맞춤형 일자리창출 지원사업(전환사업) 29,336 0 29,336

시 26,402 0 26,402

구 2,934 0 2,934

307 민간이전 29,336 0 29,336

시 26,402 0 26,402

구 2,934 0 2,934

02 민간경상사업보조 29,336 0 29,336

○디지털 스토리텔링 일러스트레이터 양성과정

29,336 0 29,33629,336,000원

시 26,402 0 26,402

구 2,934 0 2,934

취약계층 일자리 지원 342,621 344,264 △1,643

시 256,970 258,198 △1,228

구 85,651 86,066 △415

취약계층 생계 지원 342,621 344,264 △1,643
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부서: 일자리경제과

정책: 취약계층 일자리 지원

단위: 취약계층 생계 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 256,970 258,198 △1,228

구 85,651 86,066 △415

지역공동체일자리사업(전환사업) 342,621 344,264 △1,643

시 256,970 258,198 △1,228

구 85,651 86,066 △415

401 시설비및부대비 342,621 344,264 △1,643

시 256,970 258,198 △1,228

구 85,651 86,066 △415

01 시설비 342,621 344,264 △1,643

○지역공동체일자리사업 342,621 344,264 △1,643경정 342,621,000원

시 256,970 258,198 △1,228

구 85,651 86,066 △415

청년 정책 활성화 47,161 43,181 3,980

청년 복지 향상 47,161 43,181 3,980

청년 프로그램 지원 9,720 5,740 3,980

201 일반운영비 4,620 4,140 480

03 행사운영비 480 0 480

○청년정책 아이디어 공모전 운영 480 0 480

ㅇ홍보 현수막 제작 70 0 70

ㅇ홍보 포스터 제작 180 0 180

ㅇ상장 등 제작 230 0 230

70,000원*1개

180,000원*1회

46,000원*5개

301 일반보전금 5,100 1,600 3,500

12 기타보상금 5,100 1,600 3,500

○청년정책 아이디어 공모전 시상금 3,500 0 3,500

ㅇ최우수상 1,000 0 1,000

ㅇ우수상 1,500 0 1,500

ㅇ장려상 1,000 0 1,000

1,000,000원*1명

750,000원*2명

500,000원*2명

농·수·축산물 유통관리 276,354 259,610 16,744

국 27,722 20,918 6,804

시 115,811 111,096 4,715

구 132,821 127,596 5,225

농·수·축산물 등 유통질서확립 276,354 259,610 16,744

국 27,722 20,918 6,804

시 115,811 111,096 4,715

구 132,821 127,596 5,225

유기동물 위탁보호비 31,500 30,000 1,500

시 10,000 8,500 1,500

구 21,500 21,500 0

307 민간이전 31,500 30,000 1,500

시 10,000 8,500 1,500

구 21,500 21,500 0

05 민간위탁금 31,500 30,000 1,500

○유기동물 위탁보호비 31,500 30,000 1,500경정 31,500,000원

- 7 -



부서: 일자리경제과

정책: 농·수·축산물 유통관리

단위: 농·수·축산물 등 유통질서확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 10,000 8,500 1,500

구 21,500 21,500 0

유기동물 구조·보호비 4,900 4,060 840

국 1,470 1,218 252

시 1,715 1,421 294

구 1,715 1,421 294

307 민간이전 4,900 4,060 840

국 1,470 1,218 252

시 1,715 1,421 294

구 1,715 1,421 294

05 민간위탁금 4,900 4,060 840

○유기동물 구조·보호비 4,900 4,060 840경정 4,900,000원

국 1,470 1,218 252

시 1,715 1,421 294

구 1,715 1,421 294

유기동물 입양 비용 지원사업 1,800 1,500 300

국 900 750 150

시 450 375 75

구 450 375 75

307 민간이전 1,800 1,500 300

국 900 750 150

시 450 375 75

구 450 375 75

02 민간경상사업보조 1,800 1,500 300

○유기동물 입양 비용 지원사업

1,800 1,500 300경정 1,800,000원

국 900 750 150

시 450 375 75

구 450 375 75

사회적 약자 반려동물 진료비지원 750 450 300

시 375 225 150

구 375 225 150

307 민간이전 750 450 300

시 375 225 150

구 375 225 150

02 민간경상사업보조 750 450 300

○사회적 약자 반려동물 진료비지원

750 450 300경정 750,000원

시 375 225 150

구 375 225 150

초등돌봄교실 과일간식지원 시범사업 5,248 5,500 △252

국 2,624 2,750 △126

시 1,312 1,375 △63

구 1,312 1,375 △63

307 민간이전 5,248 5,500 △252

국 2,624 2,750 △126

시 1,312 1,375 △63

구 1,312 1,375 △63
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부서: 일자리경제과

정책: 농·수·축산물 유통관리

단위: 농·수·축산물 등 유통질서확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 5,248 5,500 △252

○초등돌봄교실 과일간식지원 시범사업

5,248 5,500 △252경정 5,248,000원

국 2,624 2,750 △126

시 1,312 1,375 △63

구 1,312 1,375 △63

임산부 친환경농산물 지원사업 13,056 0 13,056

국 6,528 0 6,528

시 1,959 0 1,959

구 4,569 0 4,569

307 민간이전 13,056 0 13,056

국 6,528 0 6,528

시 1,959 0 1,959

구 4,569 0 4,569

02 민간경상사업보조 13,056 0 13,056

○임산부 친환경농산물 지원사업 13,056 0 13,05613,056,000원

국 6,528 0 6,528

시 1,959 0 1,959

구 4,569 0 4,569

길고양이 중성화 지원 체계 구축사업 1,000 0 1,000

시 800 0 800

구 200 0 200

201 일반운영비 1,000 0 1,000

시 800 0 800

구 200 0 200

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○길고양이 중성화 지원 체계 구축사업

1,000 0 1,0001,000,000원

시 800 0 800

구 200 0 200

재무활동(일자리경제과) 318,409 0 318,409

보전지출 318,409 0 318,409

보조금반환금 318,409 0 318,409

802 반환금기타 318,409 0 318,409

01 국고보조금반환금 247,863 0 247,863

○2020년 전통시장 화재알림시설 설치사업

46,220 0 46,220

○2020년 전통시장 화재알림시설 설치사업(이자

) 1,196 0 1,196

○2020년 전통시장 안전관리패키지(추경)사업

9,884 0 9,884

○2020년 전통시장 안전관리패키지(추경)사업(

이자) 449 0 449

○2021년 건어물시장 주차환경개선(사설주차장

이용보조)사업 12,761 0 12,761

46,219,650원

1,195,720원

9,883,680원

448,010원

12,761,000원
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부서: 일자리경제과

정책: 재무활동(일자리경제과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2021년 건어물시장 주차환경개선(사설주차장

이용보조)사업(이자) 84 0 84

○2021년 노후전선 정비사업 3,676 0 3,676

○2021년 노후전선 정비사업(이자) 69 0 69

○영주2동원로의집 태양광발전시설 설치(이자)

2 0 2

○사회복지시설 조명등 LED 교체(이자) 1 0 1

○2021년 사회적기업 사업개발비 지원사업

1 0 1

○2021년 사회적기업 사업개발비 지원사업(이자

) 182 0 182

○2021년 사회적기업 사회보험료 지원사업

21,208 0 21,208

○2021년 사회적기업 사회보험료 지원사업(이자

) 124 0 124

○2021년 사회적기업 일자리창출 지원사업

11,522 0 11,522

○2021년 사회적기업 일자리창출 지원사업(이자

) 494 0 494

○2021년 사회적기업 지역특화사업

4,900 0 4,900

○2021년 사회적기업 지역특화사업(이자)

21 0 21

○2021년 지역주도형 청년일자리사업

250 0 250

○2021년 지역주도형 청년일자리사업(이자)

22 0 22

○2021 지역활력 플러스 일자리사업

15,016 0 15,016

○2021 지역활력 플러스 일자리사업(이자)

358 0 358

○2021년 지역방역일자리사업 3,031 0 3,031

○2021년 지역방역일자리사업(이자) 33 0 33

○2021 희망일자리사업 46,446 0 46,446

○2021 희망일자리사업(이자) 337 0 337

○지역공동체일자리사업 13,818 0 13,818

○지역공동체일자리사업(이자) 263 0 263

○2021년 유기동물 입양 비용 지원사업

12 0 12

○2021년 수산자원보호직불제 사업

55,000 0 55,000

○2021년 수산자원보호직불제 사업(이자)

483 0 483

83,030원

3,675,540원

68,120원

1,590원

270원

620원

181,900원

21,207,660원

123,890원

11,521,630원

493,190원

4,900,000원

20,670원

250,000원

21,220원

15,015,150원

357,850원

3,030,650원

32,890원

46,446,000원

336,870원

13,817,080원

262,510원

12,000원

55,000,000원

482,990원

02 시ㆍ도비보조금반환금 70,546 0 70,546

○2020년 창선상가 시설현대화사업

1,083 0 1,0831,082,720원
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부서: 일자리경제과

정책: 재무활동(일자리경제과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2020년 창선상가 시설현대화사업(이자)

330 0 330

○2020년 전통시장 화재알림시설 설치사업

9,905 0 9,905

○2020년 전통시장 화재알림시설 설치사업(이자

) 257 0 257

○2021년 부평깡통시장 시설현대화사업

902 0 902

○2021년 부평깡통시장 시설현대화사업(이자)

426 0 426

○2021년 건어물시장 주차환경개선(사설주차장

이용보조)사업 4,254 0 4,254

○2021년 건어물시장 주차환경개선(사설주차장

이용보조)사업(이자) 28 0 28

○2020년 하반기 국제시장 환경개선사업

505 0 505

○2020년 하반기 국제시장 환경개선사업(이자)

404 0 404

○2021년 상반기 보수종합시장 환경개선사업

3,870 0 3,870

○2021년 상반기 보수종합시장 환경개선사업(이

자) 76 0 76

○2021년 상반기 자갈치시장 환경개선사업

160 0 160

○2021년 상반기 자갈치시장 환경개선사업(이자

) 5 0 5

○2021년 상반기 만물의거리 환경개선사업

130 0 130

○2021년 상반기 만물의거리 환경개선사업(이자

) 5 0 5

○2021년 상반기 창선상가 환경개선사업

3,622 0 3,622

○2021년 상반기 창선상가 환경개선사업(이자)

188 0 188

○2021년 하반기 창선상가 환경개선사업

280 0 280

○2021년 하반기 창선상가 환경개선사업(이자)

5 0 5

○2021년 하반기 부평깡통시장 환경개선사업

959 0 959

○2021년 하반기 부평깡통시장 환경개선사업(이

자) 18 0 18

○2021년 전통시장 화재공제 지원사업

21 0 21

○2021년 전통시장 화재공제 지원사업(이자)

13 0 13

○2021년 전통시장 배송서비스 지원사업

2,570 0 2,570

329,070원

9,904,210원

256,190원

901,390원

425,260원

4,254,000원

27,510원

505,000원

403,350원

3,870,000원

75,170원

160,000원

4,040원

129,200원

4,340원

3,621,330원

187,840원

280,000원

4,260원

959,000원

17,990원

20,880원

12,360원

2,569,230원
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부서: 일자리경제과

정책: 재무활동(일자리경제과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2021년 전통시장 배송서비스 지원사업(이자)

97 0 97

○2021년 노후전선 정비사업 1,473 0 1,473

○2021년 노후전선 정비사업(이자) 37 0 37

○2021년 착한 임대인 지원사업(이자)

178 0 178

○영주2동원로의집 태양광발전시설 설치(이자)

8 0 8

○사회복지시설 조명등 LED 교체(이자)

2 0 2

○일자리지원센터 운영 취업상담원 인건비

3,120 0 3,120

○소규모 일자리박람회 개최 5,316 0 5,316

○공공근로사업(이자) 1 0 1

○2021년 사회적기업 사업개발비 지원사업

1 0 1

○2021년 사회적기업 사업개발비 지원사업(이자

) 78 0 78

○2021년 사회적기업 사회보험료 지원사업

7,070 0 7,070

○2021년 사회적기업 사회보험료 지원사업(이자

) 42 0 42

○2021년 사회적기업 일자리창출 지원사업

3,841 0 3,841

○2021년 사회적기업 일자리창출 지원사업(이자

) 165 0 165

○2021 지역활력 플러스 일자리사업

1,701 0 1,701

○2021 지역활력 플러스 일자리사업(이자)

6 0 6

○2021년 지역방역일자리사업 1,516 0 1,516

○2021년 지역방역일자리사업(이자) 17 0 17

○2021 희망일자리사업 5,161 0 5,161

○2021 희망일자리사업(이자) 44 0 44

○지역단위 협동조합 활성화 사업(이자)

11 0 11

○지역공동체일자리사업 6,909 0 6,909

○지역공동체일자리사업(이자) 222 0 222

○2021년 유기동물 입양 비용 지원사업

6 0 6

○2021년 어선원 재해보상보험 지원사업

2,118 0 2,118

○2021년 어선원 재해보상보험 지원사업(이자)

219 0 219

○2021년 어선 재해보상보험 지원사업

1,105 0 1,105

○2021년 어선 재해보상보험 지원사업(이자)

66 0 66

96,870원

1,472,070원

36,300원

177,260원

7,890원

1,010원

3,119,880원

5,316,000원

910원

270원

77,970원

7,069,220원

41,300원

3,840,550원

164,400원

1,700,820원

5,720원

1,515,310원

16,440원

5,160,890원

43,350원

10,650원

6,908,290원

221,740원

6,000원

2,118,000원

218,460원

1,105,000원

65,350원
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